NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  18-12-18

250002341000201501081 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y POLITECNICO SANTAFE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110013334002201600124 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y UNE EPM
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201600550 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST.CON GANTES.A.S.
SUSPENSION
PROVISIONAL
250002341000201700635 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y RODRIGO AZRIEL MALDONADO

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201701567 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES LUZ MARY CARDENAS
POPULARES VELANDIA , JESUS MARIA
VELEZ CASTRILLON , JUAN
PABLO MENDOZA RAMIRO ,
MARTHA LUZT

250002341000201801075 FELIPE ALIRIO SOLARTE ELECTORALES JULIAN PENAGOS CORREA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 18-12-18
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

AUTORIDAD NACIONAL DE AUTO QUE ORDENA REQUERIR
DEBOGOTA TELEVISION

SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRASLADO
TELECOMUNICACIONES SA INDUSTRIA 'Y COMERCIO
SUPERINTENDENCIA AUTO DE TRAMITE

FINANCIERA DE COLOMBIA

BOGOTAD.C. - AUTO QUE CONCEDE
PARISY OTRO  SECRETARIA DISTRITAL DE
HABITAT

CORPORACION AUTONOMA  AUTO MEDIDAS CAUTELARES
REGIONAL-CAR Y OTRO

CECILIARICO TORRES Y AUTO DE TRAMITE
MABEL ELENA ZAMBRANO
RUEDA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
18-12-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

14/12/2018

15/11/2018

14/12/2018

30/11/2018

21/11/2018

14/12/2018

Cua

Pro.

134

134

134

134

134

29



