

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA								
SECRETARIA SECCION PRIMERA								
ESTADO ORALIDAD								
SUBSECCION "A"								
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN								
HOY 18-12-18								
250002341000201501081	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	POLITECNICO SANTAFE	AUTORIDAD NACIONAL DE DEBOGOTA TELEVISION	AUTO QUE ORDENA REQUERIR	14/12/2018	3	134
110013334002201600124	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	UNE EPM	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES SA	AUTO DE TRASLADO INDUSTRIA Y COMERCIO	15/11/2018	3	134
250002341000201600550	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	GANTE S.A.S.	SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA	AUTO DE TRAMITE	14/12/2018	5	134
250002341000201700635	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	RODRIGO AZRIEL MALDONADO	BOGOTÁ D.C. - PARIS Y OTRO	AUTO QUE CONCEDE SECRETARIA DISTRITAL DE HABITAT	30/11/2018	1	134
250002341000201701567	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	LUZ MARY CARDENAS VELANDIA , JESUS MARIA VELEZ CASTRILLON , JUAN PABLO MENDOZA RAMIRO , MARTHA LUZ T	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL-CAR Y OTRO	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	21/11/2018	2	134
250002341000201801075	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ELECTORALES	JULIAN PENAGOS CORREA	CECILIA RICO TORRES Y MABEL ELENA ZAMBRANO RUEDA	AUTO DE TRAMITE	14/12/2018	1	29

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 18-12-18
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
18-12-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria